

Ev.č:

G:



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 62/2022/OMM

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení: 
č. účtu: 




Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:



(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

JAPSTAV MORAVA s. r.o.

Adresa: Lubina 449, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Zdeněk Jeníš, Marek Polášek – jednatelé společnosti
IČ: 25824783
DIČ: CZ25824783


Zapsán v OR U Krajského soudu v , oddíl C, vložka 19654

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Zdeněk Jeníš, Marek Polášek – jednatelé
Dalibor Matula - přípravař

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 62/2022/OMM uzavřené dne 6. 10. 2022, jejíž předmětem je provedení díla - stavby „**Obnova zahrady pro seniory u Domu s pečovatelskou službou (DPS), Masarykovo náměstí č. p. 650 v Kopřivnici**“ (dále také „dílo“ nebo „stavba“).

3. Předmět dodatku

1. Důvodem úpravy smlouvy o dílo jsou následující skutečnosti:

Ev.č:
G:

V průběhu realizace obnovy zahrady pro seniory u Domu s pečovatelskou službou (DPS), Masarykovo náměstí č. p. 650 v Kopřivnici vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací a méněprací. Podrobný popis v příloze č. 1 a 2 Dodatku č. 1.

1. Text čl. V. „Cena za dílo“ odstavce 1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje novým zněním takto:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:“

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena díla celkem	694 944,67 Kč	104 241,70 Kč	799 186,37 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1	29 222,10 Kč	4 383,32 Kč	33 605,42 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1	- 16 567,10 Kč	- 2 485,06 Kč	- 19 052,17 Kč
Cena za dílo v Kč /celkem nově/	707 599,67 Kč	106 139,96 Kč	813 739,62 Kč

2. Cena za dílo je sjednána dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy. Seznam víceprací a méněprací s položkovými rozpočty je uveden v příloze č. 1 a 2 k Dodatku č. 1 této smlouvy.
3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 62/2022/OMM ze dne 6. 10. 2022.

Cena za dílo je sjednána dle kompletní cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy a dále položkovými rozpočty dle skutečnosti, které jsou přílohou č. 1 a 2 Dodatku č. 1 této smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají tímto dodatkem nedotčena a v platnosti.

4. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ev.č:
G:

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací dle skutečnosti
Příloha č. 2: Položkový rozpočet méněprací dle skutečnosti

Za objednatele dne:

Digitálně podepsal Adam Ondrašík
Datum: 13.12.2022 10:50:04 +01:00

Ing. Adam Ondrašík
vedoucí odboru majetku

Za zhotovitele dne:

Marek Polášek
Digitálně podepsal
Marek Polášek
Datum: 2022.12.14
11:44:10 +01'00'

Marek Polášek
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Úprava zahrady u DPS Mas. náměstí č. 650 v Kopřivnici - VCP
Objekt: Zahrada DPS 650 - plochy

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice 7
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
 Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor
 Datum: 4. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
10 Doplnění 3 ks schodišťových stupňů						12 412,70	0,125
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	1,700	610,20	1 037,34	0,000
2	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	1,700	78,84	134,03	0,000
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,700	306,72	521,42	0,000
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	17,000	15,12	257,04	0,000
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,700	209,52	356,18	0,000
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,700	41,04	69,77	0,000
7	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	1,700	480,60	817,02	0,000
8	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	1,500	211,00	316,50	0,000
9	434121415	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na schodnice	m	3,600	569,00	2 048,40	0,125
10	R01	Schodišťový stupeň přímý 1200 x 350 x 150 trýskaný přírodní	ks	3,000	1 385,00	4 155,00	0,000
11	R02	Doprava pro schodišťové stupně do výrobního závodu	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
20 Větší rozsah terénních úprav						15 343,84	0,000
12	181300012RAD	Rozprostření zeminy v rovině tloušťka do 20 cm osetí trávou	m2	82,000	187,12	15 343,84	0,000
99 Staveništní přesun hmot						1 465,56	0,000
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	4,600	318,60	1 465,56	0,000
Celkem						29 222,10	0,125

ROZPOČET

Stavba: Úprava zahrady u DPS Mas. náměstí č. 650 v Kopřivnici - MP

Objekt: Zahrada DPS 650 - plochy

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice 7

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 4. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

10 Menší plocha zámkové dlažby -16,567.10 0.000

1	564201111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	-10.000	110.16	-1,101.60	0.000
2	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (0/63)	m2	-10.000	352.07	-3,520.70	0.000
3	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	-10.000	462.24	-4,622.40	0.000
4	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-10.000	265.68	-2,656.80	0.000
5	5924511910	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní	m2	-10.000	466.56	-4,665.60	0.000

Celkem -16,567.10 0.000